
Didmeninis paprastas ir skaidrus Stiklinė žvakė su dangčiu

Kodėl verta rinktis „Meiyang Glass“ produktai

Didžiausias atsidavimas projektavimui, niekada nesikiškite į kokybę
„Meiyang Glass“ produktai Griežtai saugokite kliento dizainą, visi naujai suprojektuoti
daiktai yra nukopijuoti per trejus metus.
Produkto kokybė yra pagrindinis dėmesys „Meiyang Glass Products Meiyang Glass

https://www.candleholdermanufacturer.com/product/23oz-ribbed-pattern-glass-candle-holder-jar-with-blank-area-for-logo-label.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/about-sunny/about-sunny.html


Products“ Buvo pašalintos 80 000 stiklo konteinerių, o defektų beveik nebuvo.

Produkto aprašymas

Produkto
pavadinimas

Didmeninis paprastas ir skaidrus
Stiklinė žvakė su dangčiu

Imties laikas 1,5 dienos, jei yra stiklo forma ir dydis
2,15 dienos, jei jums reikia naujų formų ir dydžių stiklo

Matavimas

modelis:SGJSJ24091201
Gali
Viršutinis skersmuo:107 mm
Apatinis skersmuo:114 mm
aukšta:106 mm
svoris:725G
talpa:640ml
pastatyti
Viršutinis skersmuo:113,5 mm
Apatinis skersmuo:88 mm
aukšta:25,5 mm
svoris:287G

Paketas
Įprasta pakuotė, asmeninės dovanų dėžutės, PVC
dėžutės, langų dėžutės, spalvų dėžutės, baltos dėžutės ir
kt.

Pristatymo laikas Per 35 dienas po mėginio ir užsakymo patvirtinimo

Mokėjimo būdas 30% vielos pervedimas Išankstiniam mokėjimui,
skaitykite „The Coning Bill“ kopiją

Transportas Jūra, oras, greitasis pristatymas ir jūsų laivybos agentas
yra priimtini

Naudokite
scenarijus

Namų dekoravimas, vestuvių dekoravimas, vestuvių
dovanos, tobulinimo dekoravimas,

https://www.candleholdermanufacturer.com/product/23oz-ribbed-pattern-glass-candle-holder-jar-with-blank-area-for-logo-label.html


Pasirinktas borosilikatinis stiklas (skaidrus ir priemaišas be priemaišų)
buvo smulkiai sumaltas ir atkaitintas. Stiklainis yra patvarus ir lengvai
nesulaužomas, o dangtis yra sandariai sumontuotas, kad būtų galima
efektyviai užkirsti kelią dulkėms ir vaško perpildymui, užtikrinant saugų
naudojimą ir valymą.



Tee s Stiklinė žvakė su dangčiu Naudojamas kaip aromaterapinis žvakių
indelis, sukurdamas šiltą ir atpalaiduojančią namų aplinką. Viešbučio
kambarių aranžuotės, skirtos pagerinti apgyvendinimo patirtį; Jis taip pat
gali būti pritaikytas dovanų indeliui su rankų darbo žvakėmis ir mažais
daiktais, kad būtų galima perteikti išskirtinius ketinimus

https://www.candleholdermanufacturer.com/product/23oz-ribbed-pattern-glass-candle-holder-jar-with-blank-area-for-logo-label.html


Tai Stiklinė žvakė su dangčiu Ir pagamintas iš aukšto skaidraus stiklo, kad
būtų sukurta gryna ir skaidria tekstūra. Paprasta cilindro forma kartu su
labai pritaikomu dangtelio dizainu ne tik suteikia dulkėms atsparią ir
saugią žvakių saugyklą, bet ir yra gražus konteineris įvairiose situacijose,
tokiose kaip kvapios žvakės ir dekoratyviniai daiktai, pridedant paprastą,
bet elegantišką atmosferą erdvei.

https://www.candleholdermanufacturer.com/product/23oz-ribbed-pattern-glass-candle-holder-jar-with-blank-area-for-logo-label.html


Platus taikymas



Pakuotė ir gabenimas





Geros apžvalgos



DUK

1) Ar galite sujungti daugybę elementų į vieną konteinerį?

Mes galime. Bet kiekvieno užsakymo elemento kiekis turėtų pasiekti mūsų užsakymo
kiekį.

2) Jei yra kokių nors kokybės problemų, kaip jas išspręsti mums?

Krovodami reikia patikrinti visas prekes. Jei randami sugedę ar sugedę produktai,
turite fotografuoti iš originalios dėžutės. Visos pretenzijos turi būti pateiktos per 15
darbo dienų nuo iškrovimo. Ši data turi būti taikomas konteinerio atvykimo laikas.

3) Kodėl verta rinktis mus?



1. Mes turime turtingą patirtį stiklinių produktų prekyboje daugiau nei 20 metų ir
profesionaliausia komanda.
2. Mes turime 10 gamybos linijų, kurios per mėnesį gali pagaminti 15 milijonų
vienetų, ir mes turime griežtus procesus, kurie leidžia mums išlaikyti daugiau nei
99%leidimų normą.
3. Mes dirbame su daugiau nei 1800 klientų maždaug 80 šalių.

4. Mes teikiame profesionalias vieno langelio pasaulinės logistikos paslaugas.

4) Ar galime gauti jūsų nemokamus pavyzdžius?
Taip, tu gali. Mūsų Mėginiai nemokami Klientams, kurie patvirtina užsakymus. Tačiau
greitą pristatymo mokestį apmoka pirkėjas.

5) Kaip jūsų užsakymo kiekis?

Skirtingų rūšių produktai turi skirtingus užsakymus. Kai kuriems stikliniams
stiklainiams yra priimtini maži užsakymai.

6) Kiek žmonių yra jūsų tyrimų ir plėtros skyriuje?

Mes turime 5 profesionalius dizainerius, kurie per mėnesį sukurs 15 novatoriškų
dizainų.

7) Ar galite man suteikti nuolaidą kainai?

Kaina priklauso nuo jūsų kiekio, jei norite gauti gerą kainą už mažus užsakymus, iš
karto galite pagaminti daugiau kiekių ir palikti juos savo sandėlyje, mes laikysime
jums prekes, kol jums jų reikės.

Mes laukiame jūsų konsultacijų ir bendradarbiavimo.


